
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/63/18 

RADY GMINY JODŁOWA 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego od osób fizycznych, podatku od nieruchomości  

od osób fizycznych oraz podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2017r. 

poz. 1892), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1821) 

oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 1445), Rada Gminy Jodłowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zarządza się pobór podatku rolnego od osób fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych oraz 

podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2.  Poboru podatków, o których mowa w §1 w drodze inkasa w poszczególnych sołectwach gminy 

dokonują sołtysi za wynagrodzeniem określonym w odrębnej uchwale. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr III/81/02 Rady Gminy Jodłowa z dnia 27 grudnia 2002 r., w sprawie 

zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości od osób fizycznych oraz podatku od 

posiadania psów w drodze inkasa i określenia inkasentów (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 92 cz. II z dnia 

30 grudnia 2002 r.) 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłowa. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

inż. Roman Warzecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 19 października 2018 r.

Poz. 4349
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